
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro Kiełpino” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 i art. 20 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1651 zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 926; z 2015 r. poz. 1045 i z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 31/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 29 maja 

2009 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro Kiełpino” (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego 48, poz. 1190), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie jeziora lobeliowego z reliktowymi gatunkami roślin.”; 

2) uchyla się § 6; 

3) w § 7: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) należy utrzymać dotychczasowy status lasów wodochronnych wokół rezerwatu w wydzieleniach 

559c, c, h, i, j, 563f, h, i, 564a, b, 573a, b, c, d, i Nadleśnictwa Bobolice
1) 

(na działkach ewidencyjnych 

nr 559, 563, 564, 573 obręb Grąbczyn) oraz dotychczasowe użytkowanie jako las (Ls) w promieniu 30 m 

od granic rezerwatu na działce nr 16 obręb Grąbczyn;”, 

c) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„3) należy wyłączyć z sieci melioracyjnej jezioro Kiełpino Małe (działka nr 905 obręb Grąbczyn)”; 

4) w załączniku nr 1 wiersz lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. 

Niewłaściwa 

gospodarka 

leśna 

w zlewni 

jeziora 

stymulująca 

proces jego 

humizacji. 

W zlewni jeziora, w obrębie ewidencyjnym Grąbczyn, gmina Szczecinek, prowadzenie 

gospodarki leśnej uwzględniającej jej potencjalny wpływ na jezioro, w tym: 

·utrzymanie statusu lasów wodochonnych w wydzieleniach 559c, c, h, i, j, 563f, h, i, 564a, b, 

573a, b, c, d, i Nadleśnictwa Bobolice
2) 

(na działkach ewidencyjnych nr 559, 563, 564, 573 

obręb Grąbczyn) oraz dotychczasowe użytkowanie jako las (Ls) w promieniu 30 m od granic 

rezerwatu na działce nr 16 obręb Grąbczyn, 

·w obrębie lasów wodochronnych prowadzenie sukcesywnej przebudowy drzewostanu 

polegającej na usunięciu nasadzeń daglezji w oddz. 573 b, 573 d, świerka w oddz. 563 h oraz 

ograniczeniu udziału sosny w oddz. 559 b, 563 f, 573 b stwarzając warunki do odnowień 

naturalnych, bez gwałtownej ingerencji w środowisko leśne, 

·stosowanie środków chemicznych w lasach wodochronnych (tylko w szczególnych 

okolicznościach np. gradacji szkodników), 

·prowadzeniu ewentualnej zrywki drewna w sposób nie stymulujący procesów erozji. 

                                                      
1) 

według Planu urządzenia lasu na lata 2009-2018. 
2) 

według Planu urządzenia lasu na lata 2009-2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 3412



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Radosław Grzegorczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3412


		2016-09-07T11:38:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




